
 

 

Rudziniec, 27.03.2025 r. 

Zamawiający: 
Gmina Rudziniec 

Urząd Gminy 

ul. Gliwicka 26  

44 – 160 Rudziniec 

Oznaczenie sprawy: UE.271.002.2025 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 27.03.2025 r. o godz.11.59 Zamawiający Gmina Rudziniec dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą:  

" Wykonanie termomodernizacji budynku OSP w miejscowości  Bycina ” 

Zamawiający informuje, że: 

1. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 

Okres 

gwarancji 

w miesiącach 

1 Kapibara Sp. z o.o. Sp. K. 

44-190 Knurów, Floriana 7 

NIP 9691628791 

733 512,00 

84 

2 INFOPOLGAZ 

41-909 Bytom, Krzyżowa 24 

NIP 6262651405 

352 000,00 

84 

3 "CHEM-KOR" S.C. M. KALISZEWSKI,  

A. KALISZEWSKI 

Kędzierzyn- Koźle, ul. Mostowa 30A 

NIP 7491907924 

488 310,00 

84 

4 PRAGMATIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

40-393 KATOWICE, KRAKOWSKA 201 

NIP 9542730521 

556 290,24 

60 

5 MAH-BUD Mahmoud Mahmoud 

41-800 Zabrze, Opolska 7 

NIP 6481941072 

423 289,48 

84 

6 JS INVEST Group Sp. z o. o. 

44-100 Gliwice, Chorzowska 44C 

NIP 6252462453 

620 618,46 

84 

7 ZAKŁAD REMONTOWO - BUDOWLANY 

REMBUD MARIUSZ PRZYBYŁA 

47-430 Rudy, Podbiała 8c 

NIP 6391699408 

428 546,27 

84 

8 PUH "ECOMPLEX" Grinspek Ewa 

44-282 Łuków Śląski, Lipowa 2c 

NIP 6472092188 

478 798,87 

84 

9 Firma A.S. Michał Świderek 

44-100 Gliwice, ul. Plebańska 9/3 

NIP 6312371235 

486 000,00 

84 

10 Piotr Górski Usługi Inżyniersko- Budowlane 

"BUDMISTRZ" 

47-223 Stare Koźle, ul. Wolności 27 

NIP 7531937588 

486 584,40 

84 

Podstawa prawna:  

Art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 



 

 

 


		2025-03-27T19:44:49+0100




